ГЛАВА
СТАРОЧУКАЛИНСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 07.12.2016	   №12

 «Об установлении на территории Старочукалинского сельского поселения особого противопожарного режима»

На основании Постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 02.12.2016 года № 886 «Об установлении на территории
Республики Татарстан особого противопожарного режима», во исполнения постановления Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района РТ от 02.12.2016 года  № 740 в целях проведении новогодних праздников на территории Старочукалинского сельского поселения
постановляю:
1.Установить с 15 декабря 2015 года по 10 января 2016 года на территории
Старочукалинского сельского поселения особый противопожарный режим.
[bookmark: _GoBack]2.Определить местом использования пиротехнических изделий на период проведения новогодних мероприятий в селе Старые Чукалы  на площади юго-западной стороне  СДК.
3.Организовать дежурство членов добровольной пожарной охраны и членов
ДНД.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и
разместить на сайте Дрожжановского муниципального района в разделе
сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Старочукалинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района                             Р.Р.Низамутдинов